AnkernpoBanue neaarorudeckux padotuukos I'BITIOY P/l «KoJienk IKOHOMUKH U TIPABay
CnenuaabHoctu 40.02.02 IlpaBooxpaHuTe/ibHasI AeSITEIbHOCTD

OTBETBI
Ne m/mm BOITPOCHI - -
YIOBJIETBOPEH HE YIOBJIETBOPEH 3aTPYAHAOCH OTBETUTH
Y10BJ1€TBOpPEHDI JIM Bbl OpraHu3anueii 00pa3oBaTejbHOro npouecca?

1 CaHUTapHO-TUTHCHHYECKUM COCTOSHUEM TTOMEIIEHUHN ? 100%

2 MarepuaabHO-TEXHUYECKHM OCHAIICHHEM? 92,6% 7,4%

3 OdopmiteHrEM MOMEIEHHUI? 92,6% 7,4%

4 Ob6ecrieyerreM 6e30MMacHOCTH? 96,3% 3,7%

5 OO0pa3oBaTeNbHBIN MPOIECC COOTBETCTBYIOT 00pa30BaTEIbHOMN 96.3 370

[IPOTPaMMe U MOJTHOCTHIO BBIIIOJIHSIETCS? ' » 170

6 Y noBieTBOpEHBI 1M BBl cCHCTEMON BHYTPEHHETO KOHTPOJIS 92 6% 7 4%

3HAHUN 00yYarOIIMXCs 1070 70

7 z;;;c;;n;zgep;f;; Jgfn};m CHCTEMOH OTYETHOCTH TI0 pe3yiIbTaTaM 81.5% 7.4% 11,1%

8 zfﬂoig?g:g;ii cJ';I:I) BbI cucteMoii JONONMHUTENBHBIX 3aHATUH 70,4% 11,1% 18,5%

9 VY noBnerBopens! 1 Bel obecriedeHneM ycnoBui s 85.2% 14.8

(dhopmupoBaHUsl y 00yUarOIIUXCsl KINIOYEBBIX KOMITETCHITHI? ' '
YnoBiieTBOpEHBI JIM BbI OPraHu3anyeil BOCIUTATEIbHOI0 ponecca?
1 Y 10BIIETBOPEHBI JIM BBl COJCP)KaHUEM U KaueCTBOM
HpOBO)mMIfx MepoanﬂTm‘/i?p 92,6% 7,4%
2 Opraamzarueii paboThl KPY>KKOB U CEKITHIA 96,3% 3,7%
3 VYpoBHEM KyJIbTYpbI OOIIEHUS, B3aUMOJEHCTBUS C KOJUIEIaMH, 74 1% 25 9%
AIMUHUCTPAINEH, POTUTEISIMI 00yUJaTONTHXCS? ! !

4 O06BEMOM JOJDKHOCTHBIX 00s3aHHOCTEN KypaTopa? 70,4% 18,5% 11,1%
YaoBJIeTBOpPEHBI JIH BbI CBOeil MPOo(ecCHOHATIBHOM NeITeJbHOCTBIO, Pe3yJIbTATAMH CBOeil MPOo(hecCHOHANBHOM JeATeJbHOCTH, TOTOBHOCTBIO K HHHOBAIIMOHHOM
JeaATeILHOCTH?

1 [IpodeccnonanbHas AesTENBHOCTS TPUHOCUT BaM PaIOCTh? 88,9% 11,1%




B konnektrse Brl omymiaere cBOO 3HAYUMOCTh, IIEHHOCTh:

2 . 81,5% 7,4% 11,1%
BAIllK JOCTHKEHHS ¥ YCIIEXH 3aMEYarOTCs aJIMUHUCTPAIIHEi?
Bawm npeocraBiieHa BO3MOKHOCTD MPOSIBJISTH CBOU 3HAHHSI

3 P o P ’ 88,9% 11,1%
YMEHWSI, CTOCOOHOCTH
Hcnonpzyemple BaMi METOIBI OOYYIEHUST 00ECTIEUNBAIOT

4 YCIIEIHOE PEIEHUE 3a1a4 00pa3oBaTeIbHOI0 MPOIECca, Aal0T 70,4% 29,6%
XOPOIIHI pe3yIbTat?
BbI yI0BIIETBOPEHBI OTHOIICHHEM 00YJAOIINXCS K ITPEAMET

5 YHOBICTEOD Vi PEAMELY: 66,7% 18,6% 14,7%
KOTOPBIU BHI ipenoaaere?

6 Bbl iMeeTe BO3MOKHOCTB B TIPOLIECCE TIEIarorH4ecKoi 100%
JIESATEILHOCTH MOBBIIIATH CBOM MPOQECCHOHAIBHBIN YPOBEHB?
BbI IOCTOSIHHO CIIEUTE 32 TIEPEIOBBIM I1E1arOTHUCCKUM

7 P 85,2% 14,8%
OITBITOM, CTPEMHUTECHh BHEJIPUTH B CBOIO TIPAKTHKY?

i ?

8 YI[OBJ'ICTBOPCHI)I JIA BBI OLICHKOUW BAlICTO Tpyaa!: 74’1% 25’9%
Y 10BIETBOPEHBI JIU BbI IOMOILBIO, OKA3bIBAEMOU BaM

9 P ’ 88,9% 11,1%
JIMPEKTOPOM, €T0 3aMECTHTEISIMU

10 Y I0BJICTBOPEHBI JIX BbI KAYECTBOM METOUYECKOM MOMOIIH? 85,2% 11,1% 3,7%
VY IOBJIETBOPEHEI JIM BBl OPraHU3alluOHHON CTPYKTYPOU?

11 per P IPYKIYP 88,9% 11,1%
Opranuzaiiei mejarornyeckux COBENanuii, COBeToB?

12 C nmo3unuei aIMUHUCTPAIINH BCETIa COTIIACOBAHBI? 88,9% 11,1%
KoHTposb peanusannu 00pa3oBaTeIbHOIO MPOIecca

13 PO P P P 81,5% 7,4% 11,1%
CHCTEMATHYEH, OCYIIECTBIISIETCS IEMOKPATHYHO?
AJIMUHUCTpAIHS J€1aeT BCE HEOOXOAUMOE ISl OXPAHBI

14 37I0POBBSI U NIPEIYIPEIKICHUS TIEPErPY30K MeIarornueckoro 88,9% 11,1%

KOJUIEKTUBA?
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